
Stand: 12.03.2018 / 08:11:50

Ergebnisübersicht: Springturnier Petersfehn [381810007] 09.03.2018 - 11.03.2018

1 Standardspringwettbewerb

Medicus 17442Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm)1. P 0.00 / 36.01

Woldhoeve's Hetty590Mareike Kleen (RUFV Woeschenland)2. P 0.00 / 40.15

Rolando de Gunas506Mareike Lange (Ammerländer RC v.06 e.V.)3. P 0.00 / 41.39

Dougs Proud Dancer267Svea Marike Langner (PS Petersfehn e.V.)4. P 0.00 / 42.14

Henna H322Pheline Pleye (RUFV Bösel e.V.)5. P 0.00 / 43.15

Doirins Boy260Dörthe Gerdes (RUFV Hooksiel)6. P 0.00 / 43.70

Davy on Top236Karla Stanko (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)7. P 0.00 / 44.96

Monty 431449Til Hülsmann (Ammerländer RC v.06 e.V.)8. P 0.00 / 45.18

Rashido sant Djego498Lena Weßels (RUFV Knyphausen)9. P 0.00 / 46.18

Contessa 195200Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.)10. 0.00 / 46.58

Elitana276Fenja Müsker (RV Bockhorn)11. 0.00 / 48.48

Chico's Amor Lin153Chantal Kirchner (RFV Benthullen e.V.)12. 4.00 / 41.69

C'est mon Coeur 245Vanessa-Daline Kühn (Nordenhamer RC e.V.)13. 4.00 / 47.20

Friesenstern 6300Jule Galts (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)14. 4.00 / 48.50

Llaun Serenade392Inken Düpree (RUFV Tammingaburg e.V.)15. 4.00 / 52.49

Netis601Anna Kalitzki (Nordenhamer RC e.V.)16. 5.00 / 57.72

Scotch and Soda525Esther Bruns (RURV Rastede)17. 9.50 / 59.54

Ronja 1978507Pia Sophie Tülp (RUFV Rodenkirchen)18. 10.75 / 64.68

Bon Jovi M37Lisa Buskohl (RV Bockhorn)19. 11.75 / 68.97

Yellow 35591Sandra Korb (RC Mühlenhof-Team e.V.)20. 17.50 / 75.37

2 Stilspringwettbewerb

Chefassistent145Levi Cordes (RV Ganderkesee)1. P 7.80

Yellow 35591Sandra Korb (RC Mühlenhof-Team e.V.)2. P 7.50

Henna H322Pheline Pleye (RUFV Bösel e.V.)3. P 7.40

Dougs Proud Dancer267Svea Marike Langner (PS Petersfehn e.V.)4. P 7.30

Netis601Anna Kalitzki (Nordenhamer RC e.V.)4. P 7.30

Bacardi 22426Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.)6. P 7.20

Contessa 195200Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.)7. P 7.10

Samira 468516Maya de Lege (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)8. P 7.00

Veni Vidi Vici 23577Laurin Antz (RV Ganderkesee)9. P 6.90

Llaun Serenade392Inken Düpree (RUFV Tammingaburg e.V.)10. 6.80

Medicus 17442Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm)11. 6.70

Night Pearl600Chiara Decker (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)11. 6.70

Doirins Boy260Dörthe Gerdes (RUFV Hooksiel)13. 6.60

Scotch and Soda525Esther Bruns (RURV Rastede)14. 6.50

C'est mon Coeur 245Vanessa-Daline Kühn (Nordenhamer RC e.V.)15. 6.30

Davy on Top236Karla Stanko (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)16. 6.20

Monty 431449Til Hülsmann (Ammerländer RC v.06 e.V.)16. 6.20

Friesenstern 6300Jule Galts (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)18. 5.90

Rolando de Gunas506Mareike Lange (Ammerländer RC v.06 e.V.)19. 5.80

Rashido sant Djego498Lena Weßels (RUFV Knyphausen)20. 5.60

Bon Jovi M37Lisa Buskohl (RV Bockhorn)21. 4.80

Chico's Amor Lin153Chantal Kirchner (RFV Benthullen e.V.)22. 4.50

Tony597Marie Klostermann (Ammerländer RC v.06 e.V.)23. 0.00

3 Springprüfung Klasse A*

Argentino 7720Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)1. P 0.00 / 37.08

Royal Aktion510Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten)2. P 0.00 / 40.98

Charline 24139Vivien Dombrowski (PS Petersfehn e.V.)3. P 0.00 / 41.83

Levino 12372Melina Schallenberg (PS Petersfehn e.V.)4. P 0.00 / 42.21

Lysianthus435Tina Böschen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)5. P 0.00 / 42.38

Bacardi 22426Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.)6. P 0.00 / 42.52

Veni Vidi Vici 23577Laurin Antz (RV Ganderkesee)7. P 0.00 / 43.28

Mattis 6441Nieke Kautsch (Ammerländer RC v.06 e.V.)8. P 0.00 / 43.44

Stella 995557Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm)9. P 0.00 / 45.14

Easy Step 2271Anneke-Sophia Westermann (RUFS Oldenburg)10. P 0.00 / 45.88

Lamir360Ylva-Merline Grau (Ammerländer RC v.06 e.V.)10. P 0.00 / 45.88
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Highlander 87323Dalia Busch (RUFV Rodenkirchen)12. 0.00 / 52.90

Cartouche l'espoir96Ute Burmeister (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)13. 1.00 / 54.24

Mad Max WE 2437Johanne Geue (RC Hude e.V.)14. 4.00 / 39.51

Medicus 17442Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm)15. 4.00 / 40.61

Chefassistent145Levi Cordes (RV Ganderkesee)16. 4.00 / 41.68

Contessa 195200Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.)17. 4.00 / 43.90

Sweet Bambi563Lisa Oltmanns (Moorriemer RC e.V.)18. 4.00 / 45.40

Django 367259Laura Fittje (Ammerländer RC v.06 e.V.)19. 4.00 / 47.86

Charlotte 211140Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)20. 4.00 / 50.72

Catchy 2115Julia Renken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)21. 4.00 / 51.31

Samira 468516Maya de Lege (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)22. 4.00 / 52.80

Limit of Heart381Jennifer Stein (Ammerländer RC v.06 e.V.)23. 8.00 / 42.06

Danuta 14231Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)24. 11.00 / 65.04

Jingelbell336Letizia Sybrandts (TG Bad Zwischenahn)25. 12.00 / 44.68

Acapulquito2Katrin Pegel (RUFV Aperberg e.V.)26. 20.00 / 83.03

Rolando de Gunas506Mareike Lange (Ammerländer RC v.06 e.V.)27. 26.00 / 77.00

4 Springprüfung Klasse A*

Salita con. Sally513Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.)1. P 0.00 / 42.69

Nora 512466Marieke Tscheschlok (RG Dangast e.V.)2. P 0.00 / 42.75

Donnald264Jenna Pleye (RUFV Bösel e.V.)3. P 0.00 / 43.98

Lancester 8361Imke Schaumburg (PUPF Augustfehn e.V)4. P 0.00 / 45.47

Calippo H59Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.)5. P 0.00 / 46.29

Wodka 180589Finja Frerichs (RC Hude e.V.)6. P 0.00 / 46.50

Donna Liesa262Julia Hunger (RUFS Oldenburg)7. P 0.00 / 47.11

Solero BB543Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)8. P 0.00 / 48.75

Lovely Lulu H413Madeleine Bargmann (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.)9. P 0.00 / 49.27

La Paz 87352Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.)10. P 0.00 / 51.01

Calimera Blue 257Dania Jelten (TG Bad Zwischenahn)11. 0.00 / 52.85

Tullibards Knight of the Night570Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.)12. 0.00 / 53.17

Cartouche l'espoir96Ute Burmeister (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)13. 0.00 / 55.91

Caruso 58097Nina Nötzig (Jader RC e.V.)14. 4.00 / 41.72

Mad Max WE 2437Johanne Geue (RC Hude e.V.)15. 4.00 / 42.02

Charline 24139Vivien Dombrowski (PS Petersfehn e.V.)16. 4.00 / 44.17

Contador 33197Henry von Aschwege (PS Petersfehn e.V.)17. 4.00 / 44.27

Fürst Figaro 3302Markus Wittkopf (RV Ahlhorn e.V.)18. 4.00 / 47.40

Cronut S225Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.)19. 4.00 / 47.83

Django 367259Laura Fittje (Ammerländer RC v.06 e.V.)20. 4.00 / 51.28

Levino 12372Melina Schallenberg (PS Petersfehn e.V.)21. 8.00 / 41.81

Lysianthus435Tina Böschen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)22. 8.00 / 47.21

Jingelbell336Letizia Sybrandts (TG Bad Zwischenahn)23. 8.00 / 47.30

Libbi376Svenja Brinkmann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)24. 8.00 / 47.80

Rosaria 25509Janine Kirchner (RFV Benthullen e.V.)25. 8.00 / 48.19

Danuta 14231Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)26. 12.00 / 47.54

Lamir360Ylva-Merline Grau (Ammerländer RC v.06 e.V.)27. 16.00 / 46.32

5 Springprüfung Klasse A**

Procult479Jule Freericks (RC Hude e.V.)1. P 0.00 / 40.07

Chaosmaker135Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.)2. P 0.00 / 41.60

Casiraghi 2108Aaron Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)3. P 0.00 / 42.44

La Quadriata354Nele Reents (RUFV Ostiem)4. P 0.00 / 42.61

Golden Amerie311Stephanie Schilling (Braaklander RC e.V.)5. P 0.00 / 43.28

Salita con. Sally513Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.)6. P 0.00 / 43.37

Royal Aktion510Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten)7. P 0.00 / 43.58

Cor de Chayenne207Marte Trentelmann (Jader RC e.V.)8. P 0.00 / 43.65

Bonny 83038Luna-Marie Lakman (RURV Rastede)9. P 0.00 / 44.05

Looping Louie 12404Nadine Ammermann (PS Petersfehn e.V.)10. P 0.00 / 45.53

Freddy 316298Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.)11. P 0.00 / 46.18

Catchy 2115Julia Renken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)12. 0.00 / 50.39

Indira 163329Lena Schünemann (Jader RC e.V.)13. 0.00 / 50.48
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Calle K62Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel)14. 0.00 / 52.25

Calimera Blue 257Dania Jelten (TG Bad Zwischenahn)15. 0.00 / 52.99

Wodka 180589Finja Frerichs (RC Hude e.V.)16. 4.00 / 41.10

Candy Contagia70Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.)17. 4.00 / 46.47

Quooby Doo604Mareile Bielefeld (RUFV Hooksiel)18. 4.00 / 47.14

Calippo H59Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.)19. 4.00 / 48.23

Coco Chanel 167179Bettina Vogt (Jader RC e.V.)20. 4.00 / 51.38

Caruso 58097Nina Nötzig (Jader RC e.V.)21. 8.00 / 44.39

Dornröschen 161266Dörte Heinemann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)22. 8.00 / 45.33

Coriander 17211Anna Oeltjenbruns (Ammerländer RC v.06 e.V.)23. 8.00 / 49.63

Donna Liesa262Julia Hunger (RUFS Oldenburg)24. 8.00 / 50.62

Lovely Lulu H413Madeleine Bargmann (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.)25. 8.00 / 51.71

Solero BB543Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)26. 8.00 / 52.21

Rosaria 25509Janine Kirchner (RFV Benthullen e.V.)27. 12.00 / 47.66

Cherie L147Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)28. 12.00 / 53.55

6 Punktespringprüfung Klasse L

La Quadriata354Nele Reents (RUFV Ostiem)1. P 44.00 / 40.17

Von.nix.Kommt.nix582Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.)2. P 44.00 / 41.58

Calimba de Luna 1256Joleen Müller (RUFV Hooksiel)3. P 44.00 / 41.69

Looping Louie 12404Nadine Ammermann (PS Petersfehn e.V.)4. P 44.00 / 41.90

Coco Chanel 167179Bettina Vogt (Jader RC e.V.)5. P 44.00 / 42.94

Candy Contagia70Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.)6. P 44.00 / 43.45

Chuck Norris 16164Inka Gerdes (TG Bad Zwischenahn)7. P 44.00 / 46.36

Indira 163329Lena Schünemann (Jader RC e.V.)8. P 44.00 / 46.43

Chaosmaker135Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.)9. P 39.00 / 42.94

Freddy 316298Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.)10. P 39.00 / 44.58

Casiraghi 2108Aaron Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)11. P 36.00 / 40.91

Quooby Doo604Mareile Bielefeld (RUFV Hooksiel)12. 33.00 / 49.75

Cascada 90102Malin Alberts (RV Hoeven e.V.)13. 29.00 / 45.14

Golden Amerie311Stephanie Schilling (Braaklander RC e.V.)14. 29.00 / 51.33

Eleanor L275Carina Lampe (RV St. Hubertus Garrel e.V.)15. 28.00 / 60.58

Lancester 8361Imke Schaumburg (PUPF Augustfehn e.V)16. 27.00 / 58.01

Halime 2320Kim Legal (Jader RC e.V.)17. 21.00 / 69.87

Coubertin 3219Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)18. 12.00 / 38.66

Cor de Chayenne207Marte Trentelmann (Jader RC e.V.)19. 12.00 / 39.46

Nora 512466Marieke Tscheschlok (RG Dangast e.V.)20. 12.00 / 41.76

Calle K62Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel)21. 12.00 / 42.36

Donnald264Jenna Pleye (RUFV Bösel e.V.)22. 11.00 / 45.81

Nepomuk V459Janina Bischoff (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)23. 9.00 / 41.03

Donna Liesa262Julia Hunger (RUFS Oldenburg)24. 9.00 / 45.35

Procult479Jule Freericks (RC Hude e.V.)25. 8.00 / 36.36

Donner Robina265Mark Herse (PS Petersfehn e.V.)26. 8.00 / 43.31

Biscaya III603Florian Schröder (RV Ganderkesee)27. 6.00 / 44.78

Alina 34510Yvonne Ammermann (PS Petersfehn e.V.)28. 4.00 / 36.96

Alison G11Katharina Pfau (RV Hoeven e.V.)29. 3.00 / 40.07

7 Springprüfung Klasse L

White Moor Dicken Dually585Jennifer Stein (Ammerländer RC v.06 e.V.)1. P 0.00 / 45.19

Donna Marie 2263Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P 0.00 / 46.11

Sky 133538Sabine Pleye (RUFV Bösel e.V.)3. P 0.00 / 46.54

Longdrink 5402Thomas Tapken (RUFV Bösel e.V.)4. P 0.00 / 47.67

Le Peter367Henry von Aschwege (PS Petersfehn e.V.)5. P 0.00 / 49.42

Lexus As375Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.)6. P 0.00 / 49.60

Diadem 93247Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.)7. P 0.00 / 51.19

Cascada 90102Malin Alberts (RV Hoeven e.V.)8. P 0.00 / 51.63

Looping Louie 12404Nadine Ammermann (PS Petersfehn e.V.)8. P 0.00 / 51.63

Donner Robina265Mark Herse (PS Petersfehn e.V.)10. P 0.00 / 52.64

Coriander 17211Anna Oeltjenbruns (Ammerländer RC v.06 e.V.)11. P 0.00 / 52.85

Lucy 749425Thomas Ernst (RC Werlte e.V.)12. P 0.00 / 55.95
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Sofia N541Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)13. 4.00 / 45.70

Chirac 30155Martina Strack (RFV Esterwegen)14. 4.00 / 47.95

Casiraghi 2108Aaron Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)15. 4.00 / 51.08

Alina 34510Yvonne Ammermann (PS Petersfehn e.V.)16. 4.00 / 51.70

Calesta52Mareike Middeke (RUFV Cloppenburg)17. 4.00 / 52.14

Nepomuk V459Janina Bischoff (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)18. 4.00 / 53.04

Alison G11Katharina Pfau (RV Hoeven e.V.)19. 4.00 / 53.67

Quadronja483Katharina Wuthe (RV Ganderkesee)20. 4.00 / 54.11

Tullibards Always Brave569Kira Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.)21. 4.00 / 54.92

Goline 3312Leslie Beilken (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)22. 4.00 / 57.82

Quinara K490Linda Kröger (RuFV Papenburg)23. 4.00 / 58.94

Climbim 3175Leslie Beilken (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)24. 7.00 / 74.84

Cherry Liess148Hilka Siebens (Ammerländer RC v.06 e.V.)25. 8.00 / 50.52

Cassia 19113Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)26. 8.00 / 50.62

Biscaya III603Florian Schröder (RV Ganderkesee)27. 8.00 / 50.76

Chalexa131Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)28. 8.00 / 60.30

Finley K290Birte Vogel (PS Petersfehn e.V.)29. 10.00 / 67.41

Daria 113232Hilka Siebens (Ammerländer RC v.06 e.V.)30. 12.00 / 49.25

Elute 10279Laura Voßberger (RC Werlte e.V.)31. 14.00 / 67.73

8/1 Springprüfung Klasse L

Slibowitz M540Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)1. P 0.00 / 42.59

Quinara K490Linda Kröger (RuFV Papenburg)2. P 0.00 / 44.02

Daria 113232Hilka Siebens (Ammerländer RC v.06 e.V.)3. P 0.00 / 45.88

Locita394Julia Muth (RSG Niederrhein e.V.)4. P 0.00 / 46.05

Lexus As375Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.)5. P 0.00 / 47.82

Sofia N541Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)6. P 4.00 / 44.25

Donna Marie 2263Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)7. P 4.00 / 44.60

Alison G11Katharina Pfau (RV Hoeven e.V.)8. P 4.00 / 44.71

Sky 133538Sabine Pleye (RUFV Bösel e.V.)9. P 4.00 / 44.91

Chirac 30155Martina Strack (RFV Esterwegen)10. 4.00 / 45.47

Longdrink 5402Thomas Tapken (RUFV Bösel e.V.)11. 4.00 / 45.56

Tullibards Always Brave569Kira Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.)12. 4.00 / 46.32

Coriander 17211Anna Oeltjenbruns (Ammerländer RC v.06 e.V.)13. 4.00 / 48.20

Donner Robina265Mark Herse (PS Petersfehn e.V.)14. 4.00 / 48.53

Carry on my happy horse93Frank Minnemann (RV Ganderkesee)15. 5.00 / 55.86

Chalexa131Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)16. 8.00 / 49.31

Diadem 93247Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.)17. 8.00 / 50.89

Dancing Dust230Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn)18. 9.00 / 56.97

Isabel 29331Lena Schünemann (Jader RC e.V.)19. 10.00 / 61.25

Cherry Liess148Hilka Siebens (Ammerländer RC v.06 e.V.)20. 12.00 / 50.00

Cassia 19113Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)21. 12.00 / 53.81

Climbim 3175Leslie Beilken (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)22. 20.00 / 84.91

Calesta52Mareike Middeke (RUFV Cloppenburg)23. 28.00 / 82.87

8/2 Springprüfung Klasse L

Ceresa B124Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)1. P 0.00 / 39.88

Chiara 312149Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)2. P 0.00 / 39.98

Stacy B553Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)3. P 0.00 / 40.37

Tiara Darc566Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.)4. P 0.00 / 43.63

Brynja 841Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee)5. P 0.00 / 43.86

Jella 14335Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)6. P 0.00 / 45.24

Carlotta 23991Marc Wieting (RV Hoeven e.V.)7. P 0.00 / 45.35

Shutterboy532Madeleine Iggena (RV Vechta e.V.)8. P 0.00 / 45.72

Comtessa 114189Sabrina Kroog (RUFV Schönemoor e.V.)9. P 0.00 / 46.38

Quinini492Wiebke Byl (RUFV Tammingaburg e.V.)10. P 0.00 / 47.01

Sir Henrie535Loort Fleddermann (RC Hude e.V.)11. P 0.00 / 48.78

Charly 1504611Dirk Muth (RSG Niederrhein e.V.)12. 0.00 / 50.64

De Rubin 2239Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn)13. 0.00 / 50.76

Compagnon 12187Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)14. 0.00 / 50.91
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Seven up 42528Cedric-Niklas Triebsch (Ammerländer RC v.06 e.V.)15. 0.00 / 52.46

Ciquest S170Pia Burchard (RFV Börnsen e.V)16. 0.00 / 53.70

Four Socks 4295Wiebke Byl (RUFV Tammingaburg e.V.)17. 4.00 / 43.86

Fürstin von Lordanos303Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)18. 4.00 / 43.93

La Mia S350Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)19. 4.00 / 44.68

Chacco Rosso128Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)20. 4.00 / 44.77

Cashmere Touch 2103Frederik Geue (RC Hude e.V.)21. 4.00 / 45.51

Stavozell555Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)22. 4.00 / 45.86

Continue H201Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee)23. 4.00 / 46.52

Spirit of Ecstasy 2546Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn)24. 4.00 / 47.96

Crazy Carlotta 2223Anna Wolf (TG Bad Zwischenahn)25. 4.00 / 48.92

Charlen Gold138Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.)26. 4.00 / 49.45

Colancer612Dirk Muth (RSG Niederrhein e.V.)27. 4.00 / 50.18

Obella 2471Loort Fleddermann (RC Hude e.V.)28. 4.00 / 52.62

Saphira 225521Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)29. 5.00 / 54.20

For Me 29294Anna Wolf (TG Bad Zwischenahn)30. 8.00 / 49.79

9/1 Springprüfung Klasse M*

Stavozell555Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)1. P 0.00 / 45.19

Qalito480Loort Fleddermann (RC Hude e.V.)2. P 0.00 / 45.51

Sir Henrie535Loort Fleddermann (RC Hude e.V.)3. P 0.00 / 45.65

Topaze du Landais608Hugo Mossu Avendano (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)4. P 0.00 / 47.24

Cashmere Touch 2103Frederik Geue (RC Hude e.V.)5. P 0.00 / 47.72

Shutterboy532Madeleine Iggena (RV Vechta e.V.)6. P 0.00 / 48.62

Cece118Katharina Heidkamp (RUFV Meppen u. Umgebung)7. P 0.00 / 50.37

Shanty 37529Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)8. P 0.00 / 50.62

Charlen Gold138Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.)9. P 0.00 / 50.99

Chronos 30162Mirja Hersing (RSV Schierbrok e.V.)10. P 0.00 / 52.09

De Rubin 2239Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn)11. P 0.00 / 53.10

Isabel 29331Lena Schünemann (Jader RC e.V.)12. P 0.00 / 53.31

Crazy Carlotta 2223Anna Wolf (TG Bad Zwischenahn)13. 0.00 / 53.42

Carry on my happy horse93Frank Minnemann (RV Ganderkesee)14. 0.00 / 53.66

C - Mien Jung43Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)15. 1.00 / 54.72

Quinini492Wiebke Byl (RUFV Tammingaburg e.V.)16. 4.00 / 45.49

Nobleman 6465Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)17. 4.00 / 46.35

Spirit of Ecstasy 2546Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn)18. 4.00 / 47.21

Casper 295112Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn)19. 4.00 / 49.88

Chica 188150Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)20. 4.00 / 49.93

Locita394Julia Muth (RSG Niederrhein e.V.)21. 4.00 / 50.66

Plot Green476Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)22. 4.00 / 53.38

Brynja 841Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee)23. 8.00 / 47.24

Continue H201Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee)24. 8.00 / 48.92

Remy Tyme501Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.)25. 8.00 / 51.17

For Me 29294Anna Wolf (TG Bad Zwischenahn)26. 8.00 / 53.55

Comtessa 114189Sabrina Kroog (RUFV Schönemoor e.V.)27. 9.00 / 57.30

Four Socks 4295Wiebke Byl (RUFV Tammingaburg e.V.)28. 10.00 / 60.92

Le Peter367Henry von Aschwege (PS Petersfehn e.V.)29. 16.00 / 49.12

Charly 1504611Dirk Muth (RSG Niederrhein e.V.)30. 17.00 / 73.96

Slibowitz M540Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)31. 22.00 / 75.39

9/2 Springprüfung Klasse M*

Delara244Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.)1. P 0.00 / 41.69

Chiara 312149Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)2. P 0.00 / 42.27

Acardo 73Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.)3. P 0.00 / 43.24

Cornesch213Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn)4. P 0.00 / 43.43

Question de Vitesse488Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)5. P 0.00 / 45.19

Carlotta 23991Marc Wieting (RV Hoeven e.V.)6. P 0.00 / 45.73

Conbrio 7191Ulrike Gerdes (RG Dangast e.V.)7. P 0.00 / 45.83

Calinka 4258Jan Hermeling (RG Klein Roscharden)8. P 0.00 / 46.22

Levi M371Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen)9. P 0.00 / 47.51
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Captain Jack 4982Marc Wieting (RV Hoeven e.V.)10. P 0.00 / 47.70

Viva Chicco581Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)11. P 0.00 / 48.46

Contessa 135198Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)12. P 0.00 / 48.75

Uno 52571Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)13. 1.00 / 56.07

Divalana258Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)14. 1.00 / 57.47

Chica Morena 2605Ricardo Tenti (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)15. 1.00 / 57.52

Casablanca 12598Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)16. 4.00 / 44.62

Robert 78505Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)17. 4.00 / 49.27

Ciquest S170Pia Burchard (RFV Börnsen e.V)18. 4.00 / 51.24

Lucky's Czar422Sabrina Gronewold (RFV Altkamp u.Um.e.V.)19. 4.00 / 51.71

Chandor 14134Matthias Janßen (RUFV Merzen)20. 4.00 / 51.76

Coco Spring180Heike Jahncke (RV Ganderkesee)21. 4.00 / 52.68

Consandro194Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)22. 4.00 / 52.85

Mas que Nada 2440Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)23. 4.00 / 53.22

Cinzano 81169Jan Hermeling (RG Klein Roscharden)24. 4.00 / 53.77

Cantenaro74Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)25. 5.00 / 54.16

Comtess 197188Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)26. 8.00 / 48.88

Chateau Lafite 3142Henry Vaske (RG Klein Roscharden)27. 9.00 / 56.51

Lady in Black 18356Matthias Janßen (RUFV Merzen)28. 10.00 / 58.15

Mighty Spring444Heike Jahncke (RV Ganderkesee)29. 10.00 / 58.60

Archavin18Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)30. 15.00 / 63.84

Stacy B553Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)31. 16.00 / 51.86

Chacco Rosso128Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)32. 18.00 / 77.18

Lucano 10417Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen)33. 19.00 / 64.12

10/1 Springprüfung Klasse M**

Cantara 7773Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)1. P 0.00 / 42.16

Graffiti 76313Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)2. P 0.00 / 43.63

Abby 431Gerd Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.)3. P 0.00 / 44.36

Contessa 135198Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)4. P 0.00 / 44.57

La Grafina349Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)5. P 0.00 / 44.64

Gräfin Andorra OLD314Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)6. P 0.00 / 45.21

Corentin 3210Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen)7. P 0.00 / 46.73

Lukanec428Aleksas Seilius (RUFV Lastrup e.V.)8. 0.00 / 47.08

Carla Bruni 687Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.)9. 0.00 / 47.39

Casablanca 12598Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)10. 4.00 / 43.19

Corrida 19215Matthias Janßen (RUFV Merzen)10. 4.00 / 43.19

Qalito480Loort Fleddermann (RC Hude e.V.)12. 4.00 / 43.60

QuickNick489Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)13. 4.00 / 43.81

Cinzano 81169Jan Hermeling (RG Klein Roscharden)14. 4.00 / 47.93

Jamela 2333Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)15. 5.00 / 51.82

Shutterfly's Sunshine533Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)16. 8.00 / 45.95

Comtess 197188Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)17. 8.00 / 46.36

Baldini B27Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)18. 8.00 / 47.35

Nobleman 6465Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)19. 10.00 / 55.79

Viva Chicco581Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)20. 11.00 / 59.59

Acardo 73Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.)21. 12.00 / 44.64

Lohengrin 92396Henry Vaske (RG Klein Roscharden)22. 12.00 / 45.90

Chica 188150Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)23. 12.00 / 47.88

Levi M371Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen)24. 13.00 / 50.18

Calinka 4258Jan Hermeling (RG Klein Roscharden)25. 13.00 / 53.64

Costa Rica 63217Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)26. 15.00 / 60.88

Chronos 30162Mirja Hersing (RSV Schierbrok e.V.)27. 16.00 / 48.25

Robert 78505Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)28. 16.00 / 48.87

I know it326Henry Vaske (RG Klein Roscharden)29. 19.00 / 75.81

10/2 Springprüfung Klasse M**

Nobility 22464Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)1. P 0.00 / 42.75

Quinta 75494Matthias Janßen (RUFV Merzen)2. P 0.00 / 43.67

Conbrio 7191Ulrike Gerdes (RG Dangast e.V.)3. P 0.00 / 44.38
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Chica Morena 2605Ricardo Tenti (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)4. P 0.00 / 44.57

Chalana 2130Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)5. P 0.00 / 45.03

Carlo 45489Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)6. P 0.00 / 45.79

11 Springprüfung Klasse S* mit Stechen

Havinga's Amando613Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)1. P *0.00 / 29.73

Baldini B27Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)2. P *0.00 / 31.00

Corrida 19215Matthias Janßen (RUFV Merzen)3. P *0.00 / 31.57

Graffiti 76313Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)4. P *0.00 / 31.78

Nobleman 6465Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)5. P *0.00 / 32.54

Jamela 2333Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)6. P *0.00 / 35.12

Shutterfly's Sunshine533Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)7. P *4.00 / 32.61

Nobility 22464Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)8. P *4.00 / 32.98

La Grafina349Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)9. *4.00 / 33.28

Corentin 3210Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen)10. 1.00 / 62.65

Bachy des Aucels Z615Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)11. 4.00 / 55.49

Abby 431Gerd Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.)12. 4.00 / 56.00

Huub614Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)13. 4.00 / 56.62

Mas que Nada 2440Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)14. 4.00 / 56.87

Chalana 2130Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)15. 4.00 / 58.48

Captain Jack 4982Marc Wieting (RV Hoeven e.V.)16. 4.00 / 58.62

QuickNick489Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)17. 4.00 / 59.39

Quinta 75494Matthias Janßen (RUFV Merzen)18. 4.00 / 59.68

I know it326Henry Vaske (RG Klein Roscharden)19. 5.00 / 60.30

Cantara 7773Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)20. 8.00 / 53.26

Costa Rica 63217Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)21. 8.00 / 57.56

Lohengrin 92396Henry Vaske (RG Klein Roscharden)22. 8.00 / 58.94

Cantenaro74Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)23. 8.00 / 59.54

12 Springpferdeprüfung Klasse A**

Vancouver 71576Rieke Lemberg (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.)1. P 6.80

Liadora W607Kerstin-Ulrike Wieting (RV Hoeven e.V.)2. P 6.70

Skyla 11539Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)3. P 6.50

Constantin vom Wartenberg195Dalia Busch (RUFV Rodenkirchen)4. P 5.80

Lamir360Ylva-Merline Grau (Ammerländer RC v.06 e.V.)5. 5.00

13 Springpferdeprüfung Klasse A*

Ceylas Dream125Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)1. P 6.70

Vancouver 71576Rieke Lemberg (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.)2. P 6.50

Coockie 5203Svenja Hempel (RC Hude e.V.)3. P 6.10

Qimbas Dream481Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)4. P 5.40

14 Springpferdeprüfung Klasse A**

Susanne 53561Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)1. P 8.00

Ellablue PS277Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)2. P 7.90

My Maserati454Celine Beekhuis (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)2. P 7.90

Calif 5454Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.)4. P 7.80

Cocolore616Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)4. P 7.80

Charly 1623141Christine Theilen (RC Mühlenhof-Team e.V.)6. P 7.70

Spargo 6545Ricardo Tenti (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)6. P 7.70

Femme Fatale 39289Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.)8. P 7.60

Kaira 21338Hugo Mossu Avendano (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)8. P 7.60

Casitella111Celine Beekhuis (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)10. P 7.50

Körmit B346Tobias Broxtermann (RV Hoeven e.V.)10. P 7.50

Sappalottchen522Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.)10. P 7.50

Dexter 264246Ricardo Tenti (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)13. 7.40

Littlefoot 48391Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.)13. 7.40

Luna 1934429Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel)13. 7.40

Qutaira495Gianmaria Morreale (RG Klein Roscharden)13. 7.40
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Nupafeed's Quick Boy469Heike Jahncke (RV Ganderkesee)17. 7.30

Lord Geno406Anna Meyer-Hullmann (RURV Rastede)18. 7.20

Corado 113208Gianmaria Morreale (RG Klein Roscharden)19. 7.10

Soki Doki542Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn)19. 7.10

Aventador S25Henry Vaske (RG Klein Roscharden)21. 7.00

Gino Las Vegas S308Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)21. 7.00

Cadorado 349Hugo Mossu Avendano (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)23. 6.90

Lüttje Lüder431Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.)24. 6.80

Queeny 104484Henry Vaske (RG Klein Roscharden)24. 6.80

Valentine Spring573Heike Jahncke (RV Ganderkesee)24. 6.80

Sunset Strip 2560Henry Vaske (RG Klein Roscharden)27. 6.70

Lyandra 4434Anna Meyer-Hullmann (RURV Rastede)28. 6.60

Mesandra PS443Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)29. 5.60

15/1 Springpferdeprüfung Klasse L

Botakara39Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)1. P 8.30

Nupafeed's Cool as Ice467Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)2. P 8.10

Susanne 53561Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)3. P 7.90

Ali Baba 1619Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen)4. P 7.70

Casalouba100Ricardo Tenti (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)5. P 7.50

Clintadel177Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn)5. P 7.50

Valery BB574Matthias Janßen (RUFV Merzen)5. P 7.50

Cocolore616Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)8. 7.30

Gentleman 251307Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)9. 7.20

Miss Cornet447Matthias Janßen (RUFV Merzen)10. 7.10

Sappalottchen522Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.)10. 7.10

Cupid's Harley226Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)12. 7.00

Queeny 104484Henry Vaske (RG Klein Roscharden)12. 7.00

Körmit B346Tobias Broxtermann (RV Hoeven e.V.)14. 6.90

Steve 16558Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)14. 6.90

My Ferrari453Ricardo Tenti (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)16. 6.80

Nupafeed's Quick Boy469Heike Jahncke (RV Ganderkesee)16. 6.80

Casina 17104Anne Rosemann (FuRV Timmel e.V.)18. 6.60

My Maserati454Celine Beekhuis (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)19. 6.50

Looping Louie 12404Nadine Ammermann (PS Petersfehn e.V.)20. 6.40

RHS Lando503Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.)21. 6.20

V-plus S572Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)22. 6.10

Kaira 21338Hugo Mossu Avendano (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)23. 5.80

Sunset Strip 2560Henry Vaske (RG Klein Roscharden)24. 5.70

Skyla 11539Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)25. 5.50

Luna 1934429Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel)26. 5.00

Aventador S25Henry Vaske (RG Klein Roscharden)27. 0.00

Little Jo 24388Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen)27. 0.00

Lyandra 4434Anna Meyer-Hullmann (RURV Rastede)27. 0.00

Marlou 9439Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn)27. 0.00

15/2 Springpferdeprüfung Klasse L

Ellablue PS277Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)1. P 8.20

Qutaira495Gianmaria Morreale (RG Klein Roscharden)2. P 8.00

My Boy 26451Celine Beekhuis (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)3. P 7.80

Littlefoot 48391Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.)4. P 7.60

Witches Goldberg B588Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)4. P 7.60

Caramba de Janeiro84Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)6. P 7.40

Frappé296Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn)6. P 7.40

16 Springpferdeprüfung Klasse M*

Plot Green476Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)1. P 8.50

Botakara39Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)2. P 8.30

Gentleman 251307Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)3. P 8.20

Uno 52571Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)4. P 8.10
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Miss Cornet447Matthias Janßen (RUFV Merzen)5. P 8.00

Shanty 37529Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)6. P 7.90

Nupafeed's Cool as Ice467Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)7. 7.80

Witches Goldberg B588Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)7. 7.80

Squax548Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn)9. 7.60

Caramba de Janeiro84Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)10. 7.50

Clintadel177Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn)10. 7.50

Ceresa B124Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)12. 7.40

Chateau Lafite 3142Henry Vaske (RG Klein Roscharden)13. 7.20

Little Jo 24388Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen)14. 7.10

Valery BB574Matthias Janßen (RUFV Merzen)15. 6.90

Balla Balla E28Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.)16. 6.00

Ali Baba 1619Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen)17. 5.90

17 Youngster-Springprüfung Klasse L

Ceresa B124Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)1. P 0.00 / 43.73

Plot Green476Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)2. P 0.00 / 44.62

Comtess 197188Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)3. P 0.00 / 45.28

Coco Spring180Heike Jahncke (RV Ganderkesee)4. P 0.00 / 46.06

Squax548Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn)5. P 0.00 / 46.96

Remy Tyme501Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.)6. P 0.00 / 48.39

Chacco-Chilly129Sabrina Gronewold (RFV Altkamp u.Um.e.V.)7. P 0.00 / 49.51

Sir Henrie535Loort Fleddermann (RC Hude e.V.)8. P 0.00 / 49.73

Paul 812474Clara Blau (RUFV Rulle)9. P 0.00 / 51.56

Uno 52571Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)10. P 0.00 / 51.95

Marlou 9439Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn)11. P 0.00 / 52.00

New Star 9460Laura Voigt (RV Ganderkesee)12. P 0.00 / 52.48

Compagnon 12187Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)13. 0.00 / 54.70

Divalana258Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)14. 0.00 / 55.06

Milky Way de Goedereede446Aleksas Seilius (RUFV Lastrup e.V.)15. 0.00 / 57.73

Cupid's Harley226Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)16. 0.00 / 62.62

Balla Balla E28Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.)17. 4.00 / 50.04

La Mia S350Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)18. 4.00 / 50.31

Casiraghi 2108Aaron Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)19. 4.00 / 50.51

Con Cordia 2190Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)20. 4.00 / 51.51

Mighty Spring444Heike Jahncke (RV Ganderkesee)21. 4.00 / 52.84

Lincoln Z382Nils zur Lage (RUFV Alfhausen)22. 4.00 / 57.95

Shanty 37529Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)23. 8.00 / 45.73

Casina 17104Anne Rosemann (FuRV Timmel e.V.)24. 8.00 / 49.29

Looping Louie 12404Nadine Ammermann (PS Petersfehn e.V.)25. 8.00 / 51.84

Quinta 124493Anne Rosemann (FuRV Timmel e.V.)26. 8.00 / 52.39

Nupafeed's Coupe Dora468Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)27. 8.00 / 56.85

Calibou 2606Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn)28. 10.00 / 67.68

Ideal de Luze GP327Marie Düker (Ammerländer RC v.06 e.V.)29. 12.00 / 53.59

De Rubin 2239Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn)30. 13.00 / 79.75

Fürst 54301Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)31. 14.00 / 69.14
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